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Kirish 

Bugungi globallashuv davrida ingliz tili dunyodagi eng muhim tillardan biri 

hisoblanadi. Hozirgi zamonaviy hayotni ingliz tilisiz tasavvur qilish qiyin. Chunki ilm-fan, 

texnologiya, internet, biznes va ta’lim sohalarida ingliz tili keng qo‘llaniladi. 

Bugungi kunda ingliz tilini bilish inson uchun katta imkoniyatlar yaratmoqda. 

Xorijiy davlatlarda ta’lim olish, zamonaviy kasblarni egallash va xalqaro muloqot qilish 

uchun ingliz tili muhim ahamiyatga ega. Shu sababli ingliz tiliga bo‘lgan qiziqish yildan-

yilga ortib bormoqda. 

Ingliz tilining xalqaro ahamiyati 

Ingliz tili xalqaro aloqa vositasi sifatida dunyo bo‘ylab keng qo‘llaniladi. Turli 

davlat vakillari bir-biri bilan aynan ingliz tilida muloqot qiladi. Xalqaro konferensiyalar, 

biznes uchrashuvlari va ilmiy tadbirlarda ingliz tilidan foydalaniladi. 

Sayohat qilish jarayonida ham ingliz tili katta yordam beradi. Mehmonxona, 

aeroport va boshqa xizmat ko‘rsatish joylarida ingliz tilini bilish inson uchun qulaylik 

yaratadi. 

Ta’lim tizimida ingliz tilining o‘rni 

Ta’lim sohasida ingliz tilining ahamiyati juda katta. Dunyodagi mashhur 

universitetlarda darslar ingliz tilida olib boriladi. Xorijiy grant va stipendiyalarni qo‘lga 

kiritish uchun ham ingliz tilini yaxshi bilish talab qilinadi. 

Ilmiy maqolalar, kitoblar va internetdagi ma’lumotlarning katta qismi ingliz tilida 

yozilgan. Shu sababli ingliz tilini bilgan inson yangi bilimlarni tezroq egallash imkoniga 

ega bo‘ladi. 

Texnologiya va internet sohasida ingliz tili 

Kompyuter dasturlari, mobil ilovalar va internet saytlarining aksariyati ingliz tilida 

ishlaydi. Dasturlash va IT sohasida ingliz tilini bilish juda muhim hisoblanadi. 

Bugungi yoshlar YouTube, Coursera va boshqa platformalar orqali yangi bilimlarni 

ingliz tilida o‘rganmoqda. Bu esa ingliz tilining zamonaviy texnologiyalar bilan 

chambarchas bog‘liqligini ko‘rsatadi. 

Kasb va ish faoliyatida ingliz tili 

Bugungi mehnat bozorida ingliz tilini biladigan mutaxassislar yuqori baholanadi. 

Ko‘plab kompaniyalar ingliz tilida erkin muloqot qila oladigan xodimlarni ishga qabul 

qiladi. 

Turizm, marketing, IT va tarjimonlik kabi sohalarda ingliz tilining o‘rni juda katta. 

Ingliz tilini yaxshi bilgan insonning ish imkoniyatlari kengroq bo‘ladi. 

Yoshlar hayotida ingliz tilining roli 
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Bugungi yoshlar orasida ingliz tilini o‘rganishga bo‘lgan qiziqish yuqori. Ko‘plab 

filmlar, kitoblar va qo‘shiqlar ingliz tilida bo‘lgani sababli yoshlar bu tilni kundalik 

hayotda ham ko‘p uchratmoqda. 

Ingliz tilini bilish insonning dunyoqarashini kengaytiradi va o‘ziga bo‘lgan 

ishonchini oshiradi. Bu esa yoshlarning kelajakdagi muvaffaqiyatiga ijobiy ta’sir qiladi. 

 

 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ingliz tili bugungi zamonaviy hayotning ajralmas qismiga 

aylangan. U insonlarga bilim olish, zamonaviy texnologiyalardan foydalanish, yaxshi ish 

topish va dunyo bilan muloqot qilish imkonini beradi. 

Shuning uchun har bir yosh ingliz tilini o‘rganishga intilishi kerak. Ingliz tilini 

bilish kelajakdagi muvaffaqiyat uchun muhim omillardan biri hisoblanadi. 

Bugungi kunda ingliz tilini bilish zamonaviy hayot talablaridan biri hisoblanadi. 

Ingliz tilini bilgan inson ko‘plab imkoniyatlarga ega bo‘ladi. Shu sababli yoshlar orasida 

ingliz tiliga bo‘lgan qiziqish tobora ortib bormoqda. 
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